
Klára P. (Kláruš) ID 36367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám Vás ve svém bazárku a děkuji za Váš zájem o nabízené věci.
 Upozorňuji, že nabízené zboží je nošené (pokud není uvedeno jinak).
 Věcičky Vám ráda přeměřím, a ráda odpovím na všechny Vaše dotazy :o)

 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty. Na dobírku a do zahraničí neposílám!
 Po dohodě mohu poslat i obyčejně - není problém.

 Závazná rezervace je 7 dní (po dohodě déle) a pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, automaticky ji
ruším.
 Upřednostňuji platbu na účet. Číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu zájemci emailem. Jakmile penízky dojdou,
obratem zašlu balíček doporučeně s upozorněním na email, že balíček odešel.

  Až k Vám balíček dorazí, ozvěte se prosím, zda došel v pořádku. Pokud budete spokojeni,budu moc ráda,když mi napíšete
hodnocení.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji příjemný nákup :-)

 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

